2006 年 1 月 27 日

オリックス証券株式会社

関東財務局長（金先）第 60 号

関係各位

「オリックスＦＸ」2 周年記念キャンペーン実施

 ～ 現金 100 万円が当たるチャンス！ ～

オリックス証券株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：北山久行）は、外国為

替保証金取引「オリックスＦＸ」のサービス開始 2 周年を記念して、下記のようなオープン

懸賞キャンペーンを実施することになりましたのでお知らせいたします。
本日より 3 月 31 日（金）の期間中に「オリックスＦＸ」に関するアンケートにお答えい

ただいた方の中から、抽選で 131 名にプレゼントをご用意いたしました。

記

「オリックスＦＸ」2周年記念キャンペーン概要

■期  間 2006 年 1 月 27 日（金）～2006 年 3 月 31 日（金）12：00 まで

■商  品   1 等 現金 100 万円                  1 名様

2 等 現金 10 万円                  30 名様
3 等 オリックス FX 取引手数料 1 ヵ月間無料クーポン 100 名様

■応募方法

 オリックス証券のホームページ(http://www.orix-sec.co.jp/)トップのバナーから懸賞

ページへアクセスし、ご応募いただきます。

■応募資格

 日本国内居住の方であればオリックス証券に口座をお持ちでなくても、どなたでも

ご応募可能です。ただし、ご応募はお一人さま１回限りとさせていただきます。

■当選結果

・抽選は４月中旬を予定しております。

  ・当選結果の発表は４月中旬頃配信予定の当選メールにて代えさせていただきます。

オリックスＦＸ（外国為替保証金取引）とは

●少額の資金を元にレバレッジを効かせた為替取引を 24 時間リアルタイムでできます！

●「売り」からも「買い」からも取引できるので、「円安」「円高」の両局面で収益機会が

狙えます！

●為替差益はもちろんスワップポイント（通貨間の金利差）による収益も期待できます。

●手数料は外貨預金や外貨 MMF と比較して割安です。

オリックスＦＸの特長

●手数料は業界最低水準の 300 円～でスプレッドはわずか 3銭（米ドル／円）

●必要保証金は取引額の約 5％で約 20 倍の取引可能

●魅力的なスワップポイント

●多種のテクニカルチャートを装備した多機能ソフト。携帯電話からも取引可能

●多彩な注文機能と投資情報

●ＦＸ専用コールセンターが 24 時間お問合せに対応

なお、弊社は昨年 12 月 6 日付で金融先物取引法第 56 条に定める金融先物取引業者とし

ての登録を完了、12 月 27 日付で社団法人金融先物取引業協会に加入し、より一層コンプラ

イアンスを意識し、透明性の高い業務運営を図るよう努めております。

その他の詳細についてはオリックス証券ホームページ（http://www.orix-sec.co.jp/）

にてご確認ください。

                                        以上